
ZARZĄDZENIE NR 127/IX/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników  

Urzędu Gminy Świeszyno 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), w związku z 

art. 1513 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1465  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam 24 grudnia 2024 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników 

administracyjnych Urzędu Gminy Świeszyno. 

2. Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w ust. 1 nastąpiło w dniu  

14 grudnia 2024 roku (sobota). 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Świeszyno. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników poprzez ogłoszenie 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Świeszyno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Wójt Gminy  

 

                 Marek Brzostko 


